
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/02/2022 às 16:46:38 Marisete Ferreira Tavares
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 11373/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Campina Grande
Número da Licitação: 00006/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 60.215,50
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE ÁGUA NATURAL MINERAL E/OU ADICIONADA DE SAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA.
Data do Ato: 24/02/2022
Data e Hora do Certame: 14/03/2022 08:30:00
Local do Certame: https://www.gov.br/compras/pt-br

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim c56c0658e5eca490f2728104bb4abb83

João Pessoa, 25 de Fevereiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 17/05/2022 11:22. Validação: 5FC1.7A85.C71A.847F.AECE.6ED1.AB94.F896. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 11373/22. Data: 25/02/2022 16:46. Responsável: tramita.

134

134


